JEDALNY LI'STOK/A LA CARTE MENU

POLIEVKY/SOUP

0,331 Taliansky paradajkovy krém s parmezanom, balasamicom a toastom
0,331 Italian tomato creamy soup with parmesan, aceto balsamico and toast
Alergen/Allergen (1, 3) 3,50€

HLAVNE JEDLA/MAIN COURSE

450g Kuraci steak sous-vide (200g) na grilovanej zelenine (150g)
s cibulovymi kruzkami (100g)
450g Chicken steak sous-vide (200g) with grilled vegetables (150g)
and onion rings (100g)
Alergén/Allergen (1, 3, /) 12,00€

380g Konfitovane kacacie stehno (180g) s karamelizovanym jablkom,
cervenou kapustou a zemiakovymi lokSami (200g)

380g Confit duck leg (180g) with caramelized apple, red cabbage
and potatoe pancakes (200g)
Alergen/Allergen (1, 3, 7) 14,00€
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JEDALNY LI'STOK/A LA CARTE MENU

420g Crilovany bravcovy steak z krkovicky (200g) v BBQ marinade
so zemiakovymi plackami (220g)

420g Crilled pork neck steak (200g) in BBQ marinade
with potato pancakes (220g)

Alergén/Allergen (1, 3. 7) 13,00€

400g Platky bravcove] panenky (200g) v slaninove] omacke so stuchanymi
zemiakmi s cibulkou (200g)

400g Slices of pork tenderloin (200g) with bacon sauce
and mashed potatoes with onion (200g)
Alergén/Allergen (1, /) 14,00€

390g Gnocchi v syrove] omacke so spenatom a bylinkovym tofu

390g Gnocchi with cheese sauce with spinach and herb tofu

Alergén/Allergen (1, 3. 6, 7) 11.00€

350g Spenatovo-bryndzoveé domace Jumbo pirohy so smotanou
a viedenskou cibulkou
3502 Home-made spinach Jumbo dumplings stuffed with sheep cheese,

served with cream and roasted onion

Alergén/Allergen (1, 3, 7) 10,00€
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JEDALNY LI'STOK/A LA CARTE MENU

SALATY/SALAD

360g Listovy salat (160g) s platkami bravcovej panenky (200g),
horcicovo-medovym dresingom a opecenym toastom

360g Leaf salad (160g) with slices of pork tenderloin (200g),
mustard-honey dressing and toast

Alergen/Allergen (1,3, 7, 10) 13,00€

DEZERTY/DESSERT

100g Cokoladovy fondén s malinovou omackou a domécou Slahackou
100g Chocolate fudge with raspberry sauce

and home-made whipped cream

Alergen/Allergen (1, 3, /) 5.00€

100g Jablkova strudla so skoricovou smotanou a domacou Slahackou

100g Apple strudel with cinnamon cream and homemade whipped cream

Alergen/Allergen (1, 3, 7) 4 00€
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JEDALNY LI'STOK/A LA CARTE MENU

ALERGENY/ALLERGENS
(1) Obilniny a lepok / Cereals and gluten
(2) Korovce a vyrobky z nich /Crustaceans and crustacean products
(3) Vajcia a vyrobky z nich / Eggs and egg products
(4) Ryby a vyrobky z nich / Fish and fish products
(5) Arasidy a vyrobky z nich / Peanuts and peanut products
6) SOja a vyrobky z nej / Soya and soya products
(/) Mlieko a vyrobky z neho / Milk and milk products
(8) Orechy / Nuts
(9) Zeler a vyrobky z neho / Celery and celery products
(10) HorCica a vyrobky z nej / Mustard and mustard products
(11) Sezamove semena a vyrobky z nich / Sesame seeds
and sesame seed products
(12) Oxid siricity a siricitany / Sulphur dioxide and sulphites
(13) Makkyse a vyrobky z nich / Molluscs and mollusc products

Vaha masovej zlozky je uvedena v surovom stave.
The weight of the meat ingredient is in the raw state.




